



By Appointment to The Royal Danish Court

Toms Group A/S

SPECIFIKATION

Produktnamn	845900 Goldbox 800g 0218459
Brand name	Anthon Berg.
Produktbeskrivning	CHOKLADPRALIN.
Ingredienser	Socket, kakaosmör*, kakaomassa*, helmjörkspulver , glykossirap, hasselnötter , mandlar , sölad kondenserad mjörk (mjörk , socket), vegetabiliskt fett (palm, sheakärna), kokos, mjörkfett , gräddpulver , mjörksocket , stabiliseringsmedel (sorbitoler), naturlig apelsinarom (Cointreau®), plummon, emulgeringsmedel (lecitin), vaniljextrakt, fettreducerat kakaopulver*, likörvin (Madeira, Sherry), salt, kaffeextrakt, aromer, sirap, alkohol, fuktighetsbevarande medel (invertas), konserveringsmedel (kaliumsorbat, sorbinsyra), apelsinolja, syra (citronsyra), förtjockningsmedel (pektin).
Övrig information	Minst 33% kakaotorrsbstans och minst 23% mjörkbeståndsdelar i mjörkchokladen. Minst 46% kakaotorrsbstans i den mörka chokladen. Kan innehålla bitar av plummonsten. *Rainforest Alliance Certified. www.ra.org
Claims	-
Allergener enligt förordning (EU) nr 1169/2011, bilaga II	EU-allergeningredienser är markerade i ingredienslistan. Kan innehålla spår av andra nötter.
Alkohol w/w	-
Netto-/fyllvikter	800g e
Förpackningsinformation	Allt förpackningsmaterial följer gällande EU-lagstiftning för förpackningsmaterial. Överensstämmelsen dokumenteras huvudsakligen genom försäkran om överensstämmelse, tekniska datablad och REACH-deklarationer.
Batchkodtyp	Öppen utgångsdatumkod: Bäst före (dag/månad/år)



Toms Group A/S

Toms Allé 1 · DK-2750 Ballerup

Tel. +45 44 89 10 00 · CVR. 56 75 93 28

info@tomsgroup.com · tomsgroup.com



By Appointment to The Royal Danish Court

Toms Group A/S

Varaktighet, Förvarings- och transportförhållanden	12 months. Varorna ska förvaras torrt (max 60 % r.h.) och svalt (optimalt 11-18°C) ställe. Måste förvaras åtskilt från direkt solljus och från starkt luktande varor.		
Näringsinnehåll per 100 g	Energi	2257 kJ/541 kcal	
	Fett	33 g	
	-varav mättar	17 g	
	Kolhydrat	52 g	
	-varav sockerarter	46 g	
	Protein	6.1 g	
	Salt	0.17 g	
Bakteriologiska standarder	Totalt genomförbart	< 50.000	cfu / g
	antal	< 1000	cfu / g
	Jäst	< 1000	cfu / g
	Forma	≤1000	cfu / g
	Bacillus cereus	Frånvarande	per 25 g
	Salmonella		



Toms Group A/S

Toms Allé 1 · DK-2750 Ballerup

Tel. +45 44 89 10 00 · CVR. 56 75 93 28

info@tomsgroup.com · tomsgroup.com



By Appointment to The Royal Danish Court

Toms Group A/S

Efterlevnad av lagstiftning Alla med ändringar	EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS FÖRORDNING (EG) nr 178/2002 av den 28 januari 2002 om allmänna principer och krav för livsmedelslagstiftning, om inrättande av Europeiska myndigheten för livsmedelssäkerhet och om förfaranden i frågor som gäller livsmedelssäkerhet EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS FÖRORDNING (EG) nr 852/2004 av den 29. april 2004 om livsmedelshygien KOMMISSIONENS FÖRORDNING (EU) 2023/915 av den 25. april 2023 om gränsvärden för vissa främmande ämnen i livsmedel. KOMMISSIONENS FÖRORDNING (EG) nr 2073/2005 av den 15. november 2005 om mikrobiologiska kriterier för livsmedel. EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS FÖRORDNING (EG) nr 1935/2004 av den 27. oktober 2004 om material och produkter avsedda att komma i kontakt med livsmedel och om upphävande av direktiven 80/590/EEG och 89/109/EEG. KOMMISSIONENS FÖRORDNING (EG) nr 10/2011 av den 14 januari 2011 om material och produkter av plast som är avsedda att komma i kontakt med livsmedel. För chokladprodukter, dessutom: EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS DIREKTIV 2000/36/EG av den 23 juni 2000 om kakao- och chokladvaror avsedda som livsmedel. DK BEK nr 336 av 12/05/2003 angående kakao, choklad och kakaoprodukter.
Kvalitetssäkring	Toms Group har en FSSC-certifiering. Råvaror, halvfabrikat och tillverkade varor analyseras enligt punkttestplan. All produktionspersonal utbildas i hygien av kvalificerad personal.
Avsedd användning	Produkten kan konsumeras utan ytterligare behandling.
Målkonsument	Den vuxna konsumenten.

MLAF

Regulatory Affairs.

Version: 1

Latest revised: 16 Juli 2025



Toms Group A/S

Toms Allé 1 · DK-2750 Ballerup

Tel. +45 44 89 10 00 · CVR. 56 75 93 28

info@tomsgroup.com · tomsgroup.com